

DAKK ApS
Banevej 26, 4180 Sorø

CVR-nr. 40 48 42 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAKK ApS Banevej 26 4180 Sorø
	Hjemmeside: www.dakkcompany.com
	CVR-nr.: 40 48 42 05
	Stiftet: 25. april 2019
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Claus Dahl Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Elektrokom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og distribution af medierelaterede produkter samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-97.577	136.525
1 Personaleomkostninger	-2.349	-344.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.833	-75.000
Andre driftsomkostninger	-20.000	-28.048
Driftsresultat	-130.759	-311.171
Andre finansielle indtægter	38.402	64.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.432	-33.667
Resultat før skat	-114.789	-279.874
Skat af årets resultat	13.950	43.115
Årets resultat	-100.839	-236.759
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	217.834	0
Disponeret fra overført resultat	-318.673	-236.759
Disponeret i alt	-100.839	-236.759

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.833
Anlægsaktiver i alt	0	30.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.320	99.680
Varebeholdninger i alt	4.320	99.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.967	26.060
Udskudte skatteaktiver	82.704	68.754
Andre tilgodehavender	31.313	46.706
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	123.869
Tilgodehavender i alt	726.684	265.389
Likvide beholdninger	197.886	757.649
Omsætningsaktiver i alt	928.890	1.122.718
Aktiver i alt	928.890	1.153.551

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	571.885	890.558
Egenkapital i alt	<u>621.885</u>	<u>940.558</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.211	20.000
Selskabsskat	85	85
Anden gæld	37.709	192.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.005</u>	<u>212.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.005</u>	<u>212.993</u>
Passiver i alt	<u>928.890</u>	<u>1.153.551</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	339.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.349</u>	<u>5.198</u>
	<u>2.349</u>	<u>344.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.432</u>	<u>33.667</u>
	<u>22.432</u>	<u>33.667</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	245.000	245.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>	<u>245.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-214.167	-139.167
Årets afskrivninger	<u>-10.833</u>	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-225.000</u>	<u>-214.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>30.833</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	9,55	2025
	123.869	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elektrokom ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.